РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Плотбищенский сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края

Решение
20.12.2023 г.                                     с.Плотбище                              № 47-152р

О внесении изменений  и дополнений в решение  Совета депутатов от 29.12.2022 г.№ 32-109 р «О бюджете Плотбищенского сельсовета
 на  2023 год  и плановый  период 2024-2025 годов»

Руководствуясь статьей 14 Устава Плотбищенского сельсовета, Положением о бюджетном процессе в Плотбищенском сельсовете Енисейского района Красноярского края Плотбищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 29.12.2022 года № 32-109р «О бюджете Плотбищенского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»(в ред. от 03.03.2023г. № 35-117р, от 24.10.2023 №44-143р) следующие изменения и дополнения:
1) в статье 1:
в пункте1:
-в подпункте 1 цифры "8 249,2" заменить цифрами " 8 250,2 "
- в подпункте 2 цифры "8 402,9" заменить цифрами "8 403,9 "
           2) в статье 15
     в пункте 1:
-в подпункте 1 цифры " 1 015,1 " заменить на "1 030,5"

3) приложения 1,4,5,6,7,8 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6  к настоящему решению соответственно.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Плотбище» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

[bookmark: _GoBack]
Председатель сельского Совета депутатов                                  И.Н.Бармин